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Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de Balsa Nova 

Homologação de Inscrições e Ensalamento 
 
 

A Prefeitura Municipal de Balsa Nova, do estado do Paraná juntamente com a empresa 
CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda –ME, no uso de suas atribuições tornam público a 
homologação de inscrições e ensalamento, referente ao teste seletivo Nº 001/2019: 

 
 

I - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: 
 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

6949 ALESSANDRA LOPES PINHEIRO DA SILVA 13/12/1997 PEDAGOGIA 13.407.102-8 

7008 AMANDA ALVES FERREIRA 18/05/2001 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 14.268.422-5 

7016 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MANICKA 04/11/1991 ENGENHARIA CIVIL 9.120.928-4 

10362 AMANDA REGINA SILVA 20/02/1995 DIREITO 12.395.805-5 

10529 ANA FLAVIA DE ASSIS 28/07/1986 ENFERMAGEM 13.462.905-3 

10367 ANA PAULA CAMARGO MUSSIOL 03/09/1990 PEDAGOGIA 16.024.454-1 

10379 ANDREY HENRIQUE CABRAL GONÇALVES 15/03/1997 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 13.354.540-9 

10358 ARACI TEREZINHA VANEL DA TRINDADE 05/10/1973 PEDAGOGIA 6.719.323-7 

10355 ARIANE LUCELI CEZARIO 29/10/1981 ENGENHARIA CIVIL 8.122.855-8 

10507 BEATRIZ RICHIUKI MOREIRA 17/02/1990 PEDAGOGIA 10.155.902-5 

7107 BIANCA STRESSER DA SILVA 20/03/2000 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 13.526.466-0 

10427 BRUNA CRISTINA PEREIRA 25/06/1996 ENFERMAGEM 13.554.040-4 

10525 CAMILA APARECIDA DA SILVA 17/03/2001 FARMÁCIA 14.922.384-3 

10399 CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 22/08/2000 PEDAGOGIA 14.102.161-3 

6992 CAROLINE TOMÉ DOS SANTOS 25/05/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA 13.034.572-7 

10415 DÉBORA MAGATÃO TEIXEIRA 11/01/1984 ENFERMAGEM 8.084.857-9 

10365 ELENN NOVAES RIBEIRO CORDEIRO 28/01/1988 GESTÃO OU ENGENHARIA 
AMBIENTAL 

9.749.741-9 

6923 ELOYSA ANDREASSA 09/08/1998 NUTRIÇÃO 13.018.012-4 

6999 ERICA BUENO SCHMITZ 21/12/1998 PEDAGOGIA 13.564.205-3 

6915 FELIPE MATEUS MACHADO 29/04/1994 EDUCAÇÃO FÍSICA 9.870.631-3 

10313 FERNANDA APARECIDA GERMANO DE 
CHAGAS 

13/02/1984 EDUCAÇÃO FÍSICA 8.397.231-9 

10340 GUILHERME ALBA GIESE 28/09/1991 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 8.860.877-1 

10366 GUILHERME DA SILVA 04/10/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA 14.411.676-3 

10384 HAGDA GUIMARÃES DUTRA 11/03/1999 EDUCAÇÃO FÍSICA 13.474.855-9 

7076 JACKELINE TEREZINHA DA SILVA COELHO 08/04/1998 PEDAGOGIA 13.442.684-5 

7071 JANETE ZERIBETO DO VALE 29/11/1970 PEDAGOGIA 5.937.882-1 

10336 JAQUELINE MARINES MOREIRA BIZETTO 11/12/1996 PEDAGOGIA 13.567.520-2 

10532 JAQUELINE SILVA TEIXEIRA 01/01/1983 PEDAGOGIA 7266126-5 

10375 JOSELI APARECIDA LUIZ 14/09/1984 PEDAGOGIA 8.183.829-1 
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10363 KARINA APARECIDA FERREIRA 05/12/1986 PEDAGOGIA 9.784.902-1 

10531 KETHYLIN MYKAELI TRISTÃO DEZENTENIKI 31/10/2001 PEDAGOGIA 13.644.545-6 

10473 LAIS FRANCO ALMEIDA 25/01/2001 DIREITO 12.933.415-0 

10413 LHAYS GOMULSKI JARDIM 08/08/1984 ENFERMAGEM 8.523.315-7 

10359 LILIAN DE CASSIA BATISTA 01/01/1981 PEDAGOGIA 13.983.502-6 

10455 MARIANA DA SILVA CARVALHO 29/09/1999 GESTÃO OU ENGENHARIA 
AMBIENTAL 

13.304.353-5 

6952 MARILU APARECIDA HOFFUMANN SURECK 03/10/1997 PEDAGOGIA 13.344.844-6 

10337 MATEUS BARBOSA RIBAS 02/04/1999 ENFERMAGEM 13.566.602-5 

10357 MICHELE VEBER DO SANTOS 02/07/1994 PEDAGOGIA 12.853.331-1 

10319 MICKELI DE OLIVEIRA TORRES 30/05/2000 ENFERMAGEM 13.611.733-5 

10321 MONIQUE MILENE DA CRUZ DA SILVA 21/07/1999 PEDAGOGIA 707.103-7 

10342 MURILO LUCAS MAZUR 19/06/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA 13.237.214-4 

10393 NATÁLIA OLIVEIRA BORGES 21/05/1985 PEDAGOGIA 8.513.208-3 

10428 NATHAN DYEGO DA LUZ MARTINS 09/07/2001 DIREITO 13.443.933-5 

10348 NATIÉLLY CRISTINE DOS SANTOS 01/02/2000 NUTRIÇÃO 13.465.499-6 

10386 PATRICIA MAIARA STOHR DO AMARAL 11/02/2000 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 643.919-1 

10368 PEDRO GRILO SOBRINHO 29/06/1975 PEDAGOGIA 6.512.553-6 

7064 RAFAELA MORAES 19/03/1998 PEDAGOGIA 12.370.584-0 

7065 RENATA MORAES 19/03/1998 PEDAGOGIA 12.370.564-5 

10315 SARAH RODRIGUES DE CASTRO 02/11/1998 PEDAGOGIA 13.668.284-9 

10364 SILVANA IZABEL DE MELO ROSA 24/06/1967 PEDAGOGIA 18.924.716-2 

10530 SULAMITA FERREIRA DIAS 12/08/1993 EDUCAÇÃO FÍSICA 12.420.400-3 

10416 TANIA MARIA FERREIRA 15/12/1976 GESTÃO OU ENGENHARIA 
AMBIENTAL 

8.493.135-7 

7061 THAMIRIS DE LARA 09/12/1999 PEDAGOGIA 13.302.983-4 

7085 THAYS FRANCINE STOCO 21/03/1999 PEDAGOGIA 13.314.502-8 

10418 WELINGTON NOGUEIRA MATOSO 29/11/1990 DIREITO 11.141.748-2 
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II – ENSALAMENTO 
Ficam convocados os candidatos do Item I para comparecerem dia 20/10/2019 na Escola 
Municipal Padre Boleslau Liana, 783, localizada na Rua 7 de Setembro- Bairro Moradias 
Purunã, Balsa Nova - PR, CEP:  83650-000  conforme Edital nº 001/2019, os portões se abrirão 
ás  8:30 horas  e as provas iniciarão ás 09:00 horas. 

 
 

SALA 01 

CÓD. NOME RG 

6949 ALESSANDRA LOPES PINHEIRO DA SILVA 13.407.102-8 

7008 AMANDA ALVES FERREIRA 14.268.422-5 

7016 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MANICKA 9.120.928-4 

10362 AMANDA REGINA SILVA 12.395.805-5 

10529 ANA FLAVIA DE ASSIS 13.462.905-3 

10367 ANA PAULA CAMARGO MUSSIOL 16.024.454-1 

10379 ANDREY HENRIQUE CABRAL GONÇALVES 13.354.540-9 

10358 ARACI TEREZINHA VANEL DA TRINDADE 6.719.323-7 

10355 ARIANE LUCELI CEZARIO 8.122.855-8 

10507 BEATRIZ RICHIUKI MOREIRA 10.155.902-5 

7107 BIANCA STRESSER DA SILVA 13.526.466-0 

10427 BRUNA CRISTINA PEREIRA 13.554.040-4 

10525 CAMILA APARECIDA DA SILVA 14.922.384-3 

10399 CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 14.102.161-3 

6992 CAROLINE TOMÉ DOS SANTOS 13.034.572-7 

10415 DÉBORA MAGATÃO TEIXEIRA 8.084.857-9 

10365 ELENN NOVAES RIBEIRO CORDEIRO 9.749.741-9 

6923 ELOYSA ANDREASSA 13.018.012-4 

6999 ERICA BUENO SCHMITZ 13.564.205-3 

6915 FELIPE MATEUS MACHADO 9.870.631-3 

10313 FERNANDA APARECIDA GERMANO DE CHAGAS 8.397.231-9 

10340 GUILHERME ALBA GIESE 8.860.877-1 

10366 GUILHERME DA SILVA 14.411.676-3 

10384 HAGDA GUIMARÃES DUTRA 13.474.855-9 

7076 JACKELINE TEREZINHA DA SILVA COELHO 13.442.684-5 

7071 JANETE ZERIBETO DO VALE 5.937.882-1 

10336 JAQUELINE MARINES MOREIRA BIZETTO 13.567.520-2 

10532 JAQUELINE SILVA TEIXEIRA 7266126-5 
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SALA 02 

CÓD. NOME RG 

10375 JOSELI APARECIDA LUIZ 8.183.829-1 

10363 KARINA APARECIDA FERREIRA 9.784.902-1 

10531 KETHYLIN MYKAELI TRISTÃO DEZENTENIKI 13.644.545-6 

10473 LAIS FRANCO ALMEIDA 12.933.415-0 

10413 LHAYS GOMULSKI JARDIM 8.523.315-7 

10359 LILIAN DE CASSIA BATISTA 13.983.502-6 

10455 MARIANA DA SILVA CARVALHO 13.304.353-5 

6952 MARILU APARECIDA HOFFUMANN SURECK 13.344.844-6 

10337 MATEUS BARBOSA RIBAS 13.566.602-5 

10357 MICHELE VEBER DO SANTOS 12.853.331-1 

10319 MICKELI DE OLIVEIRA TORRES 13.611.733-5 

10321 MONIQUE MILENE DA CRUZ DA SILVA 707.103-7 

10342 MURILO LUCAS MAZUR 13.237.214-4 

10393 NATÁLIA OLIVEIRA BORGES 8.513.208-3 

10428 NATHAN DYEGO DA LUZ MARTINS 13.443.933-5 

10348 NATIÉLLY CRISTINE DOS SANTOS 13.465.499-6 

10386 PATRICIA MAIARA STOHR DO AMARAL 643.919-1 

10368 PEDRO GRILO SOBRINHO 6.512.553-6 

7064 RAFAELA MORAES 12.370.584-0 

7065 RENATA MORAES 12.370.564-5 

10315 SARAH RODRIGUES DE CASTRO 13.668.284-9 

10364 SILVANA IZABEL DE MELO ROSA 18.924.716-2 

10530 SULAMITA FERREIRA DIAS 12.420.400-3 

10416 TANIA MARIA FERREIRA 8.493.135-7 

7061 THAMIRIS DE LARA 13.302.983-4 

7085 THAYS FRANCINE STOCO 13.314.502-8 

10418 WELINGTON NOGUEIRA MATOSO 11.141.748-2 

 
 

 
Guarapuava, 17 de outubro de 2019. 

 
 

Comissão Especial para 
Acompanhamento  

do Processo Seletivo Simplificado 
Contratação de Estágiarios 

 
FERNANDO MAGATÃO 

 
WALDORMIRO JORGE RODRIGUES 

 
TANIA KRASNIAK GORSKI 
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